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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,27 m2,

Szczecin, Śródmieście-Centrum

Cena 1 950 zł

Na wynajem mieszkanie w samym centrum miasta – w pełni umeblowane, gotowe do zamieszkania!
Przedmiotem oferty jest jasne i funkcjonalne mieszkanie o bardzo praktycznym układzie. Składa się z dwóch
pokoi przejściowych, co daje wiele możliwości aranżacyjnych – jeden z pokoi idealnie sprawdzi się jako sypialnia,
a drugi może pełnić funkcję salonu, gabinetu lub strefy wypoczynkowej.
 Przejściowa kuchnia, która posiada wygodne połączenie z łazienką. Łazienka wyposażona jest w okno,
zapewniające naturalne doświetlenie oraz skuteczną wentylację.
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone, dzięki czemu najemca może wprowadzić się od razu, bez
konieczności dodatkowych inwestycji.
Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z dwufunkcyjnego pieca gazowego, co umożliwia niezależne sterowanie
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temperaturą i kontrolę kosztów eksploatacji.
Koszty najmu:
– czynsz najmu,
– czynsz administracyjny do wspólnoty,
– opłaty za gaz i prąd według zużycia.
Wymagana jest kaucja jednomiesięczna.
Mieszkanie idealne dla osób szukających wygody, pełnej infrastruktury oraz bliskości centrum miasta. Zapraszam
do kontaktu i na prezentację!
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Symbol SWN31348 Symbol SWO 418429

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 950, 00 PLN Stara cena 2 000, 00 PLN

Cena za m2 49, 66 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum Ulica al. Piastów

Powierzchnia całkowita 39, 27 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1939 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ,

Podłączony gaz Lodówka

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 1830

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=1950&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


